
Soyadı sadece yanlış olabilir yanındaydı. İstanbul İl Emniyet Müdürü ve İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığınca  düzenlenen operasyon diye  basın açıklamasını  yaptı.  Tabi  devletin  dedim 
herhalde, kendim o zaman söyledim, devletin bir politikası güvenlik konularını Sayın Vali 
Bey  birlikte  değerlendiriyor,  İl  Valisi  olma  hasebiyle.  Yoksa  dosyada  o  vakte  kadar 
Jandarmayla  ilgili  bir  evrak  görmemiştim  ama  dosyayı  şimdi  görünce  Sayın  Valinin  bu 
konuya vakıf olduğunu, bu yüzden açıkladığını öğrenmiş oldum şu anda. İstanbul TEM Şube 
Müdürlüğünde  24  Ocak  2010  tarihinde  alınan  ifadesine  devamediyorum.  Kendisine 
Esrarname isimli eserin içeriği anlatılmış ve kitapla ilgili bilgisi olup olmadığı sorulduğunda 
“Ben bu kitabın içeriğini internetten indirip okudum” demiştir, yine Cihadname isimli esere 
“Ben bu kitabı okumadım ancak internette gördüm” demiş. İletişim tespit tutanağı hakkında 
sorular  sorulara  susma  hakkını  yine  kullanmıştır.  Savcı  Yılmaz  iddianamesinin  109. 
sayfasında  şu  iddiaları  dile  getiriyor.  Bu  kapsamda  Mustafa  Serkan  Saraç,  Mahsum 
Yeşilırmak,  müşteki  Mehmet  Doğan  ile  herhangi  bir  ilgi  ve  irtibatının  olmadığını  beyan 
ettikleri,  bu hususun İstanbul  Cumhuriyet  Başsavcılığının Emanet  Memurluğunda bulunan 
iletişim tapeleri  incelendiğinde tespit  edildiği ibarelerine yer  vermiştir.  Yani iletişim tespit 
tutanaklarını okuduk, biz bunu oradan çıkardık diyor. Bu sebeple şahsın soruşturma evresinde 
yapmış olduğu görüşmeler sonucu düzenlenen iletişim tespit tutanaklarında yer alan hususlara 
değinmek kaçınılmaz olmuştur.  Şahsa ait  ve dosya içerisinde yer  alan görüşmelerden kısa 
örnekler  vereceğim.  14 Aralık  2019 günü 11:44 tarihli  görüşmede Yakup Erdal  isimli  bir 
şahısla telefon görüşmesi yapıyor. Yakup Erdal“Selamün Aleyküm” “Aleyküm Selam” Yakup 
Erdal “ Ey Ahi, şimdi PTT’deyim. Çekiyorum bundan başka var mıydı gönderecek miydin?” 
“Vallahi  vardı  onu  gönderememiştim çünkü  daha  çekmemişim parayı”  Yakup;“Ne zaman 
göndereceksin?”  Mahsum;  “Vallahi  bir  iki  güne  gönderirim.”  Yakup;“Yarın  gönderme 
imkanın  var  mı?”  Mahsum;“  Bakayım inşallah  gönderirim.”  Tekrar  Yakup;  “Çünkü yarın 
gidecek hepsini teslim edelim de oradan şey yapalım. Erken hepsini bitirelim. Gerçek adamın 
bazı sorunları var onu erken gönderebilirsen iyi olur.” Mahsum; “Tamam.” Yakup Erdal’ın bu 
görüşmesinde iki  tane  şey anlıyoruz.  1-Cihad bölgesine gidecek bir  şahıs  var,buraya  para 
gönderilecek.  PTT’den  havale  olduğuna  göre  para  olma  ihtimali  yüksek.  14  Aralık  2009 
tarihli  saat  11:56’da  Eyüp  Söylemez  ile  yaptığı  görüşme.  Sadece  görüşmelerin  kısa  ilgili 
yerlerini aldım. Görüşmeler uzun yoksa. Burada vakit kaybı ve yorgunluk herkes açısından 
olur.

Eyüp Söylemez; “Bizim sitede kurban ile  ilgili  yazı  mazı vardı.  Kurbanın nereden 
geldiği,  şeyi  nedir?  Derdi  nedir?  Tamam onlar  var mı?” Mahsum; “  Ben diyorum ya  var 
baksak.” Yani bir internet sitesi bulunduğunu ve kurbanla ilgili yazı paylaşıldığını anlıyoruz 
bu görüşmeden. 23 Aralık 2009 tarihli 22:21 tarihli Ramazan Uçar’dan aldığı SMS’nin içeriği 
“ Selam, selam, selam, şehide selam, selam, selam Mücahide, Allah için duranlara, saf saf 
olanlara,  şeytana  uymayıp  savaşanlara  selam,  s.a.  Mücahidim nasılsın,  iyisindir  bir  selam 
göndereyim dedim neyse fiyamenallah seni Allah için çok seven Ahim kendine iyi bak.Hani 
bir  ağabeyim  var  demiştim,  şu  askerden  gelince  cihada  gidecek  demiştim.  Ağabeyimle 
iletişime geçtim. O birkaç yıl sonra gideceğim dedi. Ben de gitmek istiyorum demiştin. O da 
bazı ağabeyleriyle iletişime geçmiş. ANK DEL, yani şeyde tam yazdığı gibi okuyorum ANK 
DEL  ADLERkaideci  istedikleri  hafta  gittim  demişler.  Bu  ağabey  Çeçenya’daymış  ama 
Çeçenya’da suikast olunca Afganistan’a gelmiş, kampları varmış. Ben iletişime geçip detayını 
öğreneyim mi?  Yoksa  biraz  bekleyeyim mi?  Bu  arada  Elif  Medya  hangi  cemaate  bağlı” 
ibareleri SMS içerisinde yer almakta. Yani El Kaide’nin Çeçenistan ve Afganistan kamplarına 
cihada gitme konusunda daha önce görüştükleri buradan anlaşılıyor. Yine Eyüp isimli şahısla 
23  Aralık  2009  tarihli  22:36’da  yaptığı  görüşme.  Hoca  ağabey  olarak  bilinen  Mehmet 
Doğan’ın sohbetine çağırmaktadır.  Hoca ağabey’in İstanbul’a gideceğini ve Nisan’a kadar 
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